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Korkealaatuista juomavettä



Tee vesijohtovedestäsi parempaa ja nauti terveellistä magnesium kivennäisvettä joka korostaa myös kahvin ja teen aromeja – nauti paremmasta makuelämyksestä.


Lue lisää
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VESI KOTONA



Parhaat vedenkäsittely ratkaisut kotiisi. Juomavesisuodattimet hygieenisesti puhdasta juomavettä varten, silkin pehmeä vesi ja innovatiiviset kalkkisuojajärjestelmät.


Tuotteet kotiin
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Ratkaisut yritysasiakkaille



BWT: n ratkaisuja löytyy melkein kaikkialta, missä tarvitaan korkealaatuista vedenlaatua: kotitalouksissa, kaupoissa ja teollisuudessa, lääke- ja biotekniikassa, hotelleissa, ravintoloissa, kunnissa- ja virastoissa.


Lue lisää
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Vesi on työmme

Vesi

BWT - For You and Planet Blue


Vesi on elämän eliksiiri ja samalla rajallinen resurssi. Vettä ei ole aina saatavilla sellaisella laadulla, jota todella tarvitaan kuluttajien tarpeiden ja toiveiden tyydyttämiseksi. Siksi BWT on ryhtynyt käsittelemään paikallista vesijohtovettä tavalla, joka tarjoaa veden saataville vaaditulla laadulla. Meille on itsestään selvää toimia kestävällä tavalla ja kohdella sinisen planeettamme arvokkaita resursseja huolellisesti. Maailmanlaajuisesti johtavan asiantuntemuksemme, innovatiivisten tekniikoidemme ja korkealaatuisten tuotteidemme avulla voimme toimittaa täydellisen laadun vettä jokaisen elämän tarpeisiin ja varmistaa luotettavasti maksimaalisen turvallisuuden, hygienian ja terveyden päivittäisessä kosketuksessamme veteen - elämän eliksiiriin.
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BWT ja urheilu

Sponsorointi kunto urheilussa ja huippuluokan urheilussa.

 












Vaaleanpunainen - uusi tavaramerkki


BWT: tä ja urheilua yhdistää laadun, innovatiivisten tekniikoiden tuottaminen ja intohimo antaa parhaamme joka päivä. Suurten menestysten avulla joukkueidemme ja urheilijoiden kanssa olemme onnistuneet tekemään vaaleanpunaisesta tavaramerkkimme kansainvälisessä urheilussa.


Urheilijamme ja joukkueemme luottavat magnesium mineraaliveden voimaan. Pullottomilla vyöhykkeillä, paikallisella vedenkäsittelyllä ja veden oikealla käytöllä haluamme näyttää esimerkkiä urheilussa parantamalla lopulta miljoonien ihmisten vettä ja elämänlaatua.








Read more
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Lisätietoja BWT: stä urheilussa 
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Tuotteet kotiin

Korkealaatuista vettä vuorokauden ympäri
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Juomaveden juominen



Muuntaa hanaveden parhaaksi BWT-juomavedeksi.
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Vesi kotona



Innovatiivinen vedenkäsittely takaa optimaalisen vedenlaadun kodissasi.



























Ratkaisut yritysasiakkaille

Prosessit ja tuotteet monenlaisiin sovelluksiin













Meiltä löydät oikean ratkaisun


Löydät BWT: n ratkaisuja melkein kaikkialta missä vettä käytetään: kotitalouksissa, kaupassa ja teollisuudessa, lääke- ja bioteknologiassa, hotelleissa ja ravintoloissa, kunnissa ja toimistoissa.


Työskentelemme jatkuvasti sellaisten prosessien ja tuotteiden kehittämiseksi, joilla saavutetaan paras vedenlaatu erilaisimpiin sovelluksiin. Huipputeknologian käyttö, innovaatiomme ja ekologinen, taloudellinen ja sosiaalinen lähestymistapa erottavat meidät.
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Lue lisää 
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Lisätietoja yrityksestä
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Rakennukset & Teollisuus
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BWT Best Water Home App
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